

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 92800368

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 643,21 RON - 643,21 RON

Descriere: MORCOVI POLONIA SPALATI LOT 26.01 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 1 KG 10.000 3.0000 30.00 2.70 2 CARTOFI ALBI FRANTA CALI LOT 26.01 KG 30.000 2.8000 84.00 7.56 VARZA ALBA ROM CAL 1 LOT 23.01 Cod NC: 07049010 Cod CPV: 03221410-3 3 KG 3.200 2.8000 8.96 0.81 ROSII TR CALI LOT 020 Cod NC: 07020000 Cod CPV: 03221240-0 4 KG 2.500 7.0000 17.50 1.58 MERE GOLDEN MD CALI LOT 001 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222321-9 5 KG 11.400 3.7000 42.18 3.80 BANANE GHANA CALI LOT 024031788 KG Cod NC: 08031010 Cod CPV: 03222111-4 6 KG 18.500 5.8000 107.30 9.66 STRUGURI ALBI AMBALATI ES CALI LOT 432 Cod NC: 08061010 Cod CPV: 03222340-8 7 KG 10.500 16.5000 173.25 15.59 CEAPA VERDE ROM LOT 12.01 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 8 BUC 6.000 2.5000 15.00 1.35 TELINA POL CALI LOT 22.01 Cod NC: 07069010 Cod CPV: 03221300-9 9 KG 10.000 4.3000 43.00 3.87 FASOLE ALBA POL CALI LOT 24.01 Cod NC: 07082000 Cod CPV: 03221210-1 10 KG 10.000 7.7000 77.00 6.93 LAMAI TR CALI LOT 010 Cod NC: 08055010 Cod CPV: 03222210-8 11 KG 4.600 5.5000 25.30 2.28 CEAPA ALBA MD CALI LOT 004 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 12 KG 5.800 3.4000 19.72 1.77
